této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a činí: 
Cena díla bez DPH                                             1.428.954,-- Kč       
DPH z ceny díla           300.080,-- Kč       
Cena celkem za dílo vč. DPH                                          1.729.034,-- Kč 
Slovy: jedenmilionsedmsetdvacetdevěttisíctřicetčtyřikorun českých 

2. Cena sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná a platí 
po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a 
řádnému provedení stavby ve smluveném rozsahu.